Администрация Чарышского сельсовета
Усть-Калманского района Алтайского края
[bookmark: bookmark0]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«23» августа 2021г.                                                                              № 16
с. Чарышское

Об утверждении Порядка учета территориальным отделом Управления Федерального казначейства по Алтайскому краю бюджетных и денежных обязательств получателей средств местного бюджета

В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30.10.2020 №258н «Об утверждении Порядка учёта бюджетных и  денежных обязательств получателей средств федерального бюджета территориальными органами Федерального казначейства»
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Порядок учета территориальным отделом Управления Федерального казначейства по Алтайскому краю бюджетных и денежных обязательств получателей средств местного бюджета.(далее - Порядок) (приложение)
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.
3. Настоящий приказ подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Усть-Калманского района в разделе «Администрация Чарышского сельсовета».

Глава сельсовета                                                                              А.И. Митусов